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PCD_P150 4619

Caracteristicas

Potencia Tn.

Carrera cabezal desplazable
Carrera (mm)

Mesa inferior (mm)

Abertura maxima (mm)
Potencia motor (Hp)

Velocidad aproximacion (mm/seg)
Velocidad de trabajo (mm/seg)
Presién maxima (Bars)
Dimensiones magquina (m)
Peso (Kg)

150

2000

500
2600x1500
500

7,5

10

3

300

3,70x1,82x2,80

12000

Autovia N-II, salida n°® 487-484 C/ Colomers, Parcela n®9
Pol. Ind. “Pla d’'Urgell” 25245 VILA-SANA (Lleida)

Ap. de Correos 149

25230 MOLLERUSSA (Lleida)
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